



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

Kargu publikoak	Kargu Publikoa Organoa	Izendapen data	Amaiera data	Ebazpen data
Jarduera mota	Jardueraren deskribapena Entitatea Hasiera data      Amaiera data      Orduak			
AGIRRE BERRIOTXOA, MIREN ITZIAR	<b>Ogasun sailburuordea</b> <b>Ekonomia eta Ogasuna</b>	2017.09.11		
16 art. - Kargudun hautuak	Concejal. Primer Teniente de Alcalde. AYUNTAMIENTO DE URRETXU		2019.11.09	
	<b>Hasiera data</b> 2019.05.26 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0			
AGUIRRE HUERGA, JON KARLOS	<b>Lan Harremanen Zuzendaria</b> <b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	2020.10.03		
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Bizkaiko Epaileen Batzordeko presidentea BIZKAIKO FUTBOL FEDERAZIOA.		2021.02.02	
	<b>Hasiera data</b> 2016.09.02 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0			
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Presidente del Comité Vizcaíno de Árbitros. FEDERACIÓN VIZCAINA DE FUTBOL		2017.05.12	
	<b>Hasiera data</b> 2016.09.02 <b>Amaiera data</b> 2021.02.01 <b>Orduak</b> 0			
ALDAMA ALBIZUA, KEPA MIRENA	<b>Segurtasun Publikoari Teknologia Berriak Aplikatzeko aholkularia</b> <b>Segurtasuna</b>	2020.09.08		
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Miembro del EUSKADI BURU BATZAR de EAJ-PNV. PARTIDO NACIONALISTA VASCO - PNV		2017.06.14	
	<b>Hasiera data</b> 2016.02.14 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0			
ALDEKOA DE LA TORRE, JON ANDONI	<b>Zuzendari nagusia</b> <b>Euskal Irrati Telebista-Radio Televisión Vasca (EITB)</b>	2020.11.02		
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Formación impartida en el curso 'Especialización en la Gestion Publica Local ', modulo marketing y comunicacion. Federación Española de Municipios y Provincias.		2022.06.02	
	<b>Hasiera data</b> 2022.06.29 <b>Amaiera data</b> 2022.09.26 <b>Orduak</b> 13			



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Profesor en la Formación en Gobernanza Abierta y Colaborativa, impartiendo el tema 4:"Conversaciones estratégicas y sistemas de escucha e información para gobiernos colaborativos" correspondiente al Módulo "Participación ciudadana y gobierno relacional".  UNED Bergara	2021.12.22
	<b>Hasiera data</b> 2022.02.21 <b>Amaiera data</b> 2022.02.25 <b>Orduak</b> 3	
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Formacion impartida en el curso "Especializacion en la Gestion Publica Local", modulo de marketing y comunicacion local.  FEDERACION ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS.	2021.11.05
	<b>Hasiera data</b> 2021.10.18 <b>Amaiera data</b> 2021.10.29 <b>Orduak</b> 13	
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Participar como formador en la acción formativa del PLAN FEM  Federación Española de Municipios y Provincias	2021.05.27
	<b>Hasiera data</b> 2021.06.21 <b>Amaiera data</b> 2021.09.28 <b>Orduak</b> 13	
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Miembro del Consejo de Gobierno de la Universidad de Deusto.  Universidad de Deusto.	2021.02.15
	<b>Hasiera data</b> 2018.07.15 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Profesor de Master Online y Seminarios en Gerencia Pública y Comunicación.  UNIVERSIDAD GEORGE WASHINGTON	2021.02.15
	<b>Hasiera data</b> 2020.12.09 <b>Amaiera data</b> 2024.08.25 <b>Orduak</b> 34	
<b>ALKORTA BARRAGAN, ESTIBALIZ</b>	<b>Euskara Sustatzeko zuzendaria</b> <b>Kultura eta Hizkuntza Politika</b>	<b>2017.01.14</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Zinegotzia  LASARTE-ORIAKO UDALA	2017.05.23
	<b>Hasiera data</b> 2015.06.13 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
<b>ANSUATEGI COBO, ALBERTO</b>	<b>Ekonomia eta Plangintza zuzendaria</b> <b>Ekonomia eta Ogasuna</b>	<b>2022.01.15</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir el módulo on-line 'Sostenibilidad financiera de la gestion publica.  'UNED BERGARA	2022.03.16
	<b>Hasiera data</b> 2022.03.07 <b>Amaiera data</b> 2022.03.11 <b>Orduak</b> 3	



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir 7 horas lectivas en el curso Socio-Economic Aspects of Climate Change UPV-EHU y MER	2022.03.16			
	<b>Hasiera data</b> 2022.04.26 <b>Amaiera data</b> 2022.06.09 <b>Orduak</b> 7				
<b>ARECHAGA ITURREGUI, MARIA CONCEPCION</b>	<b>Komunikazio Zuzendaria</b> <b>Lana eta Enplegua</b>	<b>2021.01.30</b>			
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Formar parte del Consejo de Redacción del Periódico Municipal de Bilbao. PERIÓDICO MUNICIPAL DE BILBAO.	2021.04.29			
	<b>Hasiera data</b> 2021.09.29 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0				
<b>ARNAEZ ARRECIGOR, FRANCISCO JAVIER</b>	<b>Zuzendari Nagusia</b> <b>Finantzen Euskal Institutua</b>	<b>2020.11.14</b>			
15 art. - Jarduera publikoak	Miembro del Consejo de Administración. GESTIÓN DE CAPITAL RIESGO DEL PAIS VASCO SGEIC, S.A.	2018.09.11			
	<b>Hasiera data</b> 2017.10.20 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0				
<b>ARRIOLA LIZARRITURRI, ALEXANDER</b>	<b>Zuzendari nagusia</b> <b>SPRI-Enpresen Garapenerako Euskal Agentzia</b>	<b>2019.01.01</b> <b>2020.09.17</b>			
14.1.a) art. - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa	Adquirir participación accionarial en empresa COMME DES MACHINES	2016.10.11			
	<b>Hasiera data</b> 2016.11.01 <b>Amaiera data</b> 2020.09.17 <b>Orduak</b> 0				
<b>ARROITAJAUREGUI JAYO, MARIA BEGOÑA</b>	<b>Administrazio Organoko titularra</b> <b>EAEko Kontratuen Inguruko Errekurtsoen Administrazio Organoa</b>	<b>2017.11.10</b>			
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir una conferencia en el marco de la próxima edición del título propio "Experto en contratación pública" Deustuko Unibertsitatea	2020.01.13			
	<b>Hasiera data</b> 2021.02.01 <b>Amaiera data</b> 2021.03.31 <b>Orduak</b> 1				
<b>ARTARAZ MIÑON, MIREN</b>	<b>Unibertsitate Politika eta Koordinazioko zuzendaria</b> <b>Hezkuntza</b>	<b>2017.04.22</b>			
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Presidente del CLUB BENETAN GASTEIZ. CLUB BENETAN GASTEIZ.	2021.01.11			
	<b>Hasiera data</b> 2020.12.13 <b>Amaiera data</b> 2021.12.31 <b>Orduak</b> 0				



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>ATXA ZAITEGI, IKER</b>	<b>Berrikuntza Sozialaren Zuzendaria</b>	<b>2021.01.30</b>
	<b>Lehendakaritza</b>	<b>2022.04.18</b>
14.1.b)	- "Etica eta RSC" buruzko saioak ematea.	2021.12.23
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Mondragon Unibertsitatea	
	<b>Hasiera data 2022.01.14 Amaiera data 2022.01.21 Orduak 8</b>	
14.1.b)	Participación como ponente en el Curso de Especialización en Gestión de Empresas Cooperativas	2021.05.12
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Mondragon Unibertsitatea	
	<b>Hasiera data 2021.05.12 Amaiera data 2021.05.12 Orduak 4</b>	
14.1.d)	Participación en el Jurado de los premios de Sostenibilidad.	2021.03.08
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EL CORREO-BBVA-ACLIMA	
	<b>Hasiera data 2021.02.22 Amaiera data 2021.03.09 Orduak 5</b>	
<b>AZKUE ARRASTOA, JOKIN</b>	<b>Zuzendari nagusia</b>	<b>2017.01.14</b>
	<b>Habe, Helduen Alfabetatze Berreuskalduntzerako Erakundea</b>	
14.1.d)	Tolosako Batzokiko zuzendaritzako kidea.	2021.01.12
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ/PNV Tolosa.	
	<b>Hasiera data 2020.02.01 Amaiera data Orduak 0</b>	
<b>AZKUE MANTEROLA, JUAN RAMON</b>	<b>Lan eta Gizarte Segurantzza sailburuordea</b>	<b>2017.04.22</b>
	<b>Lana eta Enplegua</b>	<b>2021.01.22</b>
14.1.d)	Secretario Ejecutivo de Industria	2018.06.13
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	COMISIÓN EJECUTIVA DE EUSKADI -PSE-EE (PSOE)	
	<b>Hasiera data 2017.09.30 Amaiera data 2021.01.22 Orduak 0</b>	
<b>BALLESTEROS PRADOS, ALEJANDRO</b>	<b>Zuzendari medikoa - Arabako Osasun Mentalaren Sarea</b>	<b>2021.07.30</b>
	<b>Osakidetza-Servicio vasco de salud</b>	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir Ila asignatura Psiquiatria Forense.	2022.02.16
	Universidad Europea Miguel de Cervantes	
	<b>Hasiera data 2022.02.15 Amaiera data 2022.07.31 Orduak 60</b>	



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

BARASORDA GOICOECHEA, JUAN MARIA	<b>Funtzio Publikorako Zuzendaria</b> <b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	<b>2012.12.27</b>
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Coordinar y moderar los Encuentro Literarios sobre Género Negro Bruma Negra.  AYUNTAMIENTO DE PLENTZIA / REVISTA CALIBRE 38  <b>Hasiera data</b> 2022.06.23 <b>Amaiera data</b> 2022.06.25 <b>Orduak</b> 3	2022.06.14
14.1.c) art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	Escribir los prólogos del libro "El hombre del Hueco" y "El misterio de Darmoor".  EDITORIAL DEPOCA Y EDITORIAL WHO  <b>Hasiera data</b> <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2022.02.22
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Coordinar y moderar los Encuentros Literarios sobre Genero Negro Bruma Negra.  AYUNTAMIENTO DE PLENTZIA / REVISTA CALIBRE 38  <b>Hasiera data</b> 2021.10.14 <b>Amaiera data</b> 2021.10.16 <b>Orduak</b> 3	2021.10.18
BARAÑANO ORBE, LEIRE	<b>Zuzendari nagusia</b> <b>NEIKER, Nekazal Ikerketa eta Garapenerako Euskal Erakundea S.A.</b>	<b>2022.03.02</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Participacion en un Comité de Expertos  ARANTZULABE GIZARTE BERRIKUNTZA SOCIAL INNOVATION  <b>Hasiera data</b> 2022.07.01 <b>Amaiera data</b> 2022.09.30 <b>Orduak</b> 0	2022.09.28
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir en el Máster en Emprendimiento y Dirección de Empresas la asignatura "Modelos de negocio y creación de empresas".  EHU-UPV  <b>Hasiera data</b> 2022.06.24 <b>Amaiera data</b> 2022.06.24 <b>Orduak</b> 2	2022.06.09
15 art. - Jarduera publikoak	Persona física representante de NEIKER, S.A. en el patronato de dicha entidad.  FUNDACION ELIKA FUNDAZIOA  <b>Hasiera data</b> 2022.03.02 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2022.06.01
15 art. - Jarduera publikoak	Persona física representante de NEIKER, S.A. en el patronato de dicha entidad  FUNDACION ELHUYAR FUNDAZIOA  <b>Hasiera data</b> 2022.03.02 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2022.06.01



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

14.1.d)	Participacion en Grupo de expertos	2022.06.01
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FoodTechLab	
	<b>Hasiera data</b> 2022.02.16 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
14.1.d)	Vicepresidenta de la Junta de la entidad EUROPEAN FOREST INTITUTE.	2022.06.01
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EUROPEAN FOREST INTITUTE	
	<b>Hasiera data</b> 2021.11.02 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
15 art. - Jarduera publikoak	Representante de la sociedad HAZILUR ENPRESEN SUSTAPENA, S.A. en el Consejo de Administración de la sociedad VACUNEK, S.L.	2019.04.17
	HAZILUR ENPRESEN SUSTAPENA, S.A. - VACUNEK, S.L.	
	<b>Hasiera data</b> 2017.02.22 <b>Amaiera data</b> 2021.06.29 <b>Orduak</b>	0
15 art. - Jarduera publikoak	Participar en el Patronato de la Fundación Tecnalia, en representación de NEIKER, S.A., Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo	2018.03.09
	FUNDACIÓN TECNALIA	
	<b>Hasiera data</b> 2017.02.06 <b>Amaiera data</b> 2021.06.29 <b>Orduak</b>	0
15 art. - Jarduera publikoak	Participar en el Patronato de la Fundación Elhuyar, en representación de NEIKER, S.A., Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario.	2018.02.14
	ELHUYAR FUNDAZIOA	
	<b>Hasiera data</b> 2018.01.01 <b>Amaiera data</b> 2021.06.29 <b>Orduak</b>	0
<b>BARREIRO ASUMENDI, LUIS</b>	<b>Aholkularia Komunikazio Gaietan</b>	<b>2020.09.08</b>
	<b>Ekonomia eta Ogasuna</b>	
14.1.d)	Representante de la Asamblea Municipal del Batzoki de Abando en la Asamblea Territorial de EAJ-PNV	2017.03.16
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO	
	<b>Hasiera data</b> 2017.02.23 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
<b>BENGOETXEA OTAOLEA, IBONE</b>	<b>Zuzendari gerentea</b>	<b>2021.09.01</b>
	<b>Euskal Irrati Telebista-Radio Televisión Vasca (EITB)</b>	
14.1.a)	Administración del patrimonio del padre de acuerdo con el poder.	2021.12.30
art. - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa		
	<b>Hasiera data</b>	<b>Amaiera data</b>
	<b>Orduak</b>	0



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

14.1.a)	Ingresos por alquiler de lonjas o inmuebles familiares.	2021.12.30
art. - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa		
	<b>Hasiera data</b>	<b>Amaiera data</b>
		<b>Orduak</b>
		0
<b>BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN</b>	<b>Osasun-plangintza eta Berrikuntzarako aholkularia</b>	<b>2020.09.08</b>
	<b>Osasuna</b>	<b>2020.12.31</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Zinegotzia	2017.03.23
	ARAMAIOKO UDALA	
	<b>Hasiera data</b> 2015.06.13	<b>Amaiera data</b> 2020.12.31
		<b>Orduak</b> 0
<b>BETOLAZA SAN MIGUEL, JON IÑAKI</b>	<b>Farmazia zuzendaria</b>	<b>2013.01.10</b>
	<b>Osasuna</b>	
14.1.b)	Conferenciante en el Programa Market Access de EADA Businnes School Barcelona: "El valor del medicamento".	2022.04.13
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EADA Business School.	
	<b>Hasiera data</b> 2022.03.28	<b>Amaiera data</b> 2022.03.28
		<b>Orduak</b> 2
14.1.c)	Participación como autor de un capítulo del Libro con título ¿20 años de la culminación de las transferencias	2021.12.15
art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	PUBLI CHOICE, S.L (Biolnova Consulting)	
	<b>Hasiera data</b> 2021.12.15	<b>Amaiera data</b> 2021.12.15
		<b>Orduak</b> 0
14.1.b)	Conferenciante en el Programa de Alta Dirección en Healthcare Government Affairs.	2021.12.15
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EADA Business School.	
	<b>Hasiera data</b> 2021.11.27	<b>Amaiera data</b> 2021.11.27
		<b>Orduak</b> 1
14.1.b)	Participación en el coloquio "Prospectiva Quo vadis Sistema sanitario.	2021.11.29
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	UNIVERSITAT POMPEU FABRA-CRES-UPF	
	<b>Hasiera data</b> 2021.09.20	<b>Amaiera data</b> 2021.09.20
		<b>Orduak</b> 2
14.1.b)	Moderador en mesa del Webinar "II Health Economic Summit" Mesa 1 REVALMED: Evaluando al Evaluador. Lecciones aprendidas.Moderador en mesa del Webinar "II Health Economic Summit" Mesa 1 REVALMED: Evaluando al Evaluador. Lecciones aprendidas.	2021.11.29
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA	
	<b>Hasiera data</b> 2021.11.22	<b>Amaiera data</b> 2021.11.22
		<b>Orduak</b> 1



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

14.1.b)	Conferenciante en el Programa Market Access de EADA Business School Barcelona: "El valor del medicamento".	2021.11.29
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EADA Business School.	
	<b>Hasiera data</b> 2021.11.08 <b>Amaiera data</b> 2021.11.08 <b>Orduak</b> 1	
14.1.b)	Jurado experto en la V Edición Foro Premios Albert Jovell.	2021.06.21
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	JANSSEN-CILAG, S.A. / CÁTEDRAS EN RED	
	<b>Hasiera data</b> 2021.06.15 <b>Amaiera data</b> 2021.06.15 <b>Orduak</b> 6	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Colaboración realizando labores docentes online en CEU IAM Business School de la Fundación Universitaria San Pablo CEU	2021.05.14
	Fundación Univesitaria San Pablo CEU	
	<b>Hasiera data</b> 2021.05.12 <b>Amaiera data</b> 2021.05.12 <b>Orduak</b> 0	
<b>BLASCO ALTUNA, JOSE ANDRES</b>	<b>Asesor/a en Materia Parlamentaria</b> <b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	<b>2020.09.08</b>
14.1.c)	Publicación de un artículo en la revista del Parlamento Vasco ("Aproximación al derecho constitucional de emergencia a luz de los pronunciamientos del T.C".	2021.12.29
art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak		
	<b>Hasiera data</b> <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
<b>BUESA RODRIGUEZ, SARA</b>	<b>Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaria</b> <b>Lanbide, Euskal Enplegu Zerbitzua</b>	<b>2021.07.07</b>
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Participación en la sesión sobre 'Servicios sociales y atención integrada intersectorial'.  GOBIERNO DE CANTABRIA	2022.04.21
	<b>Hasiera data</b> 2022.03.29 <b>Amaiera data</b> 2022.03.29 <b>Orduak</b> 4	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Participación como docente en la asignatura 'Intervención psicologica en violencia'.  UNIVERSIDAD DE DEUSTO	2022.04.21
	<b>Hasiera data</b> 2022.04.11 <b>Amaiera data</b> 2022.04.12 <b>Orduak</b> 8	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Participación como docente de la asignatura "Atención primaria en servicios sociales".  EHU-UPV	2022.04.12
	<b>Hasiera data</b> 2021.12.09 <b>Amaiera data</b> 2021.12.09 <b>Orduak</b> 4	





## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

14.1.d)	Vicepresidenta de la Fundacion Fernando Buesa.	2021.07.27
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FUNDACIÓN FERNADO BUESA FUNDAZIOA.	
	<b>Hasiera data</b> 2012.06.13 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
<b>BURGOA VALTIERRA, MIREN YURDANA</b>	<b>Kabinete eta Komunikazio zuzendaria</b> <b>Ekonomia eta Ogasuna</b>	<b>2016.12.14</b>
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Especializacion en la Gestion Publica Local. Federacion Española de Municipios y Provincias	2022.09.20
	<b>Hasiera data</b> 2022.10.26 <b>Amaiera data</b> 2022.12.13 <b>Orduak</b> 13	
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Formación impartida en el curso 'Especialización en la Gestión Pública Local', módulo marketing y comunicación Federación Española de Municipios y Provincias.	2022.06.14
	<b>Hasiera data</b> 2022.06.29 <b>Amaiera data</b> 2022.09.26 <b>Orduak</b> 13	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Dar el curso "Direccion comercial y marketing en empresas y organizaciones deportivas" dentro del Master en Gestion del Deporte. EHU (Donostia-Gipuzkoa)	2021.10.22
	<b>Hasiera data</b> 2021.10.22 <b>Amaiera data</b> 2021.10.30 <b>Orduak</b> 15	
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Formacion impartida en el curso "Especializacion en la Gestion Publica Local" modulo de marketing y comunicacion local. FEDERACION ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS	2021.10.22
	<b>Hasiera data</b> 2021.10.18 <b>Amaiera data</b> 2021.10.18 <b>Orduak</b> 13	
17.2 art. Enplegatu publikoen prestakuntza	Curso 'Especialización en la Gestión Pública Local' Federación Española de Municipios y Provincias	2021.05.28
	<b>Hasiera data</b> 2021.06.22 <b>Amaiera data</b> 2021.09.28 <b>Orduak</b> 13	
<b>BURZAKO SAMPER, MIKEL</b>	<b>Egitura-funtsetako Aholkulari</b> <b>Ekonomia eta Ogasuna</b>	<b>2020.09.08</b>
14.1.d)	Miembro del Euzkadi Buru Batzar-Consejo Nacional.	2018.04.16
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV	
	<b>Hasiera data</b> 2016.02.13 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>CALONGE CRESPO, IÑAKI</b>	<b>Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoko kidea</b> <b>EABJ, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa</b>	<b>2018.12.10</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartición de unas clases SOBRE Negociación Colectiva en el Master Universitario de Acceso de a la Abogacía organizado conjuntamente por la UnivImpartición de unas clases SOBRE Negoersidad de Deusto y el Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia.  -ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DEL SEÑORIO DE BIZKAIA  <b>Hasiera data</b> 2022.01.25 <b>Amaiera data</b> 2022.02.01 <b>Orduak</b> 12	2022.01.27
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartición de unas clases SOBRE Negociación Colectiva en el Master Universitario de Acceso de a la Abogacía organizado conjuntamente por la Universidad de Deusto y el Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia  Bizkaiko Abokatuen Bazkuna  <b>Hasiera data</b> 2021.01.12 <b>Amaiera data</b> 2021.01.22 <b>Orduak</b> 12	2021.02.02
<b>DE LOS TOYOS NAZABAL, MIGUEL</b>	<b>Lurralde Plangintzaren eta Hiri Agendaren sailburuordea</b> <b>Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak</b>	<b>2021.03.06</b>
16 art. - Kargudun hautuak	CONCEJAL  AYUNTAMIENTO DE EIBAR  <b>Hasiera data</b> 2019.06.15 <b>Amaiera data</b> 2021.03.15 <b>Orduak</b> 0	2021.04.27
<b>ELORZA SAEZ, ANIA</b>	<b>Aholkularia Komunikazio Gaietan</b> <b>Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak</b>	<b>2021.02.01</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Klaseak ematea unibertsitatean.  Deustuko Unibertsitatea (Donostia-Gipuzkoa)  <b>Hasiera data</b> 2021.09.01 <b>Amaiera data</b> 2021.12.31 <b>Orduak</b> 40	2021.11.17
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Klaseak ematea unibertsitatean.  Deustuko Unibertsitatea.  <b>Hasiera data</b> 2020.09.01 <b>Amaiera data</b> 2020.12.31 <b>Orduak</b> 40	2021.02.10
<b>ESQUISABEL ALEGRIA, AMAIA</b>	<b>Ikerketa zuzendaria</b> <b>Hezkuntza</b>	<b>2017.04.22</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir docencia en el curso "Desarrollo industrial de medicamentos" del Master en Farmacología, Desarrollo, Evaluacion y utilizacion racional del medicamento.  Euskal Herriko Unibertsitatea (EHU-UPV)  <b>Hasiera data</b> 2022.05.10 <b>Amaiera data</b> 2022.05.12 <b>Orduak</b> 5	2022.05.17



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Presidenta del Consejo Rector de la Sociedad Cooperativa Deportiva Recreativa Isasi. Sociedad Cooperativa Deportiva Recreativa Isasi, <b>Hasiera data</b> 2022.02.06 <b>Amaiera data</b> 2025.03.01 <b>Orduak</b> 0	2022.04.21
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartir "Desarrollo industrial de medicamentos". EHU-UPV <b>Hasiera data</b> 2021.05.10 <b>Amaiera data</b> 2021.05.13 <b>Orduak</b> 5	2021.05.18
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Secretaria de la Sociedad Cooperativa Deportiva Recreativa. Sociedad Cooperativa Deportiva Recreativa. <b>Hasiera data</b> 2019.02.03 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.01.13
ETXEBERRIA ARANBURU, ALEX	<b>Zuzendari nagusia</b> <b>Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkarte-Sociedad Informática del Gobierno Vasco, S.A. (EJIE)</b>	<b>2013.11.19</b> <b>2022.09.14</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Miembro de la junta directiva Izarraitz Igeri Elkarte <b>Hasiera data</b> 2013.12.05 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2017.01.23
ETXENAUSIA ARAMBURUZABALA, ANE	<b>Zerga Administraziozko zuzendaria</b> <b>Ekonomia eta Ogasuna</b>	<b>2018.07.04</b>
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Ser ponente en la ponencia "El concierto económico vasco en tiempos actuales" dentro del X Foro Aranzadi. THOMSON REUTERS ARANZADI <b>Hasiera data</b> 2022.02.16 <b>Amaiera data</b> 2022.02.16 <b>Orduak</b> 1	2021.12.30
FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER	<b>Hezkuntza Arloko aholkularia</b> <b>Hezkuntza</b>	<b>2020.09.08</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Miembro del EUZKADI BURU BATZAR PARTIDO NACIONALISTA VASCO <b>Hasiera data</b> 2016.02.14 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2017.02.17
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Burukide del Euskadi Buru Batzar / Miembro del Consejo Nacional EAJ-PNV <b>Hasiera data</b> 2016.02.14 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2016.03.08



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

GOMEZ ELORRIETA, AINHOA	Langileen zuzendaria - Santa Marina Ospitalea Osakidetza-Servicio vasco de salud	2018.08.06
14.1.d)	Participar en el servio de mentoring de la UPV-EHU.	2021.04.27
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EHU-UPV	
	<b>Hasiera data</b> 2021.02.15 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 8
GONZALEZ LOPEZ, ARANZAZU	Analisisiko eta Arau Garapenerako aholkularia Lana eta Enplegua	2021.03.13
14.1.b)	Dar la materia:"Recorrido por la jurisprudencia de la sala tercera: sentencias mas destacadas del primer semestre de 2021".	2021.12.02
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE BIZKAIA	
	<b>Hasiera data</b> 2021.11.23 <b>Amaiera data</b> 2021.11.23 <b>Orduak</b>	2
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Máster en Derechos Fundamentales y Poderes Públicos	2021.06.08
	EHU-UPV	
	<b>Hasiera data</b> 2021.05.25 <b>Amaiera data</b> 2021.05.25 <b>Orduak</b>	1
GURUTZEAGA ZUBILLAGA, MIKEL	Kultur Industria eta Industria Sortzaileetarako aholkularia Kultura eta Hizkuntza Politika	2021.05.01
16 art. - Kargudun hautuak	Concejal	2019.06.27
	AYUNTAMIENTO DE HERNANI	
	<b>Hasiera data</b> 2019.06.15 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
HERNAEZ LAVIÑA, ESTIBALIZ	Teknologiako, Berrikuntzako eta EraldaketaDigitaleko Sailburuordea Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	2021.03.06
14.1.c)	Colaborar con el Grupo de Investigación de Química Macromolecular de la Facultad de Ciencia y Tecnología.	2022.07.05
art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	EHU-UPV	
	<b>Hasiera data</b> 2021.01.01 <b>Amaiera data</b> 2022.12.31 <b>Orduak</b>	0
14.1.c)	Colaborar con el Grupo de Investigación de Química Macromolecular de la Facultad de Ciencia y Tecnología (UPV).	2018.12.20
art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV	
	<b>Hasiera data</b> 2016.01.01 <b>Amaiera data</b> 2020.12.31 <b>Orduak</b>	0



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>IBARRETXE ALTUBE, ROBERTO</b>	<b>Zuzendari gerentea - Transfusio Eta Giza Ehunen Euskal Zentroa</b> <b>Osakidetza-Servicio vasco de salud</b>	<b>2010.11.01</b>
15 art. - Jarduera publikoak	Secretario no Patrono de la Fundación.  FUNDACIÓN CENTRO VASCO DE TRANSFUSIÓN Y TEJIDOS HUMANOS-GIPUZKOA	2019.02.14
	<b>Hasiera data</b> 2018.07.06 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
<b>INORIZA BUSTAMANTE, IDOIA</b>	<b>Erakundearteko Harremanetarako aholkularia</b> <b>Osasuna</b>	<b>2021.04.13</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Batzarkidea  Bizkaiko Batzar Nagusiak	2021.05.25
	<b>Hasiera data</b> 2019.06.17 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
16 art. - Kargudun hautuak	Zinegotzia.  Musikizko Udala	2021.05.25
	<b>Hasiera data</b> 2019.06.19 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
<b>IRABIEN MARIGORTA, MIREN JOSUNE</b>	<b>Toki Administrazioekiko Harremanetarako eta Administrazio</b> <b>Erregistroetako Zuzen</b> <b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	<b>2020.11.14</b>
14.1.d)  art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Se trata de participar de una manera puntual en la actividad de Basqueskola sarea que es una red de mujeres electas locales (en activo o no).  BASQUE ESKOLA	2022.05.05
	<b>Hasiera data</b> 2022.01.01 <b>Amaiera data</b> 2022.12.31 <b>Orduak</b>	24
14.1.b)  art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Hitzaldia ematea.  EUDEL eta EMAKUNDE	2021.05.24
	<b>Hasiera data</b> 2021.05.20 <b>Amaiera data</b> 2021.05.20 <b>Orduak</b>	1
<b>IZAGUIRRE GARCIA, FERNANDO</b>	<b>Larrialdiei Aurre Egiteko eta Meteorologiako zuzendaria</b> <b>Segurtasuna</b>	<b>2021.03.26</b> <b>2022.04.29</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Zinegotzia / Concejal  Galdakao Udala / Ayuntamiento de Galdakao	2021.06.17
	<b>Hasiera data</b> 2019.05.29 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>IZTUETA GOIZUETA, GARBIÑE</b>	<b>Euskararen Sustapen eta Hedakuntzarako Zuzendaria</b> <b>Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute</b>	<b>2017.03.15</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Dar la asignatura "Temas de Investigación en Literatura Alemana I" en Dar la asignatura "Temas de Investigación en Literatura Alemana I" en el Máster Universitario en Literatura Comparada Máster Universitario en Literatura Comparada y Estudios Literarios.  EHU-UPV <b>Hasiera data</b> 2022.03.09 <b>Amaiera data</b> 2022.03.30 <b>Orduak</b> 12	2022.01.31
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Dar una charla en un Congreso.  EHU-UPV <b>Hasiera data</b> 2021.05.17 <b>Amaiera data</b> 2021.05.18 <b>Orduak</b> 10	2021.05.07
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	"Temas de Investigación en Literatura Alemana I"  Euskal Herriko Unibertsitatea (EHU) <b>Hasiera data</b> 2021.03.11 <b>Amaiera data</b> 2021.04.11 <b>Orduak</b> 12	2021.01.03
<b>JILETE GONZALEZ, AROA</b>	<b>Kabinete eta Komunikazio zuzendaria</b> <b>Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa</b>	<b>2020.09.11</b>
16 art. - Kargudun hautuak	ZINEGOTZIA  ELTZIEGOKO UDALA <b>Hasiera data</b> 2019.06.15 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.01.11
<b>LANDETA GARCIA, JAVIER MARIANO</b>	<b>Justizia Digitalaren eta Azpiegituren zuzendaria</b> <b>Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak</b>	<b>2021.01.30</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Euskadiko Futbol Federakundearen presidentea.  EUSKAL FUTBOL FEDERAKUNDEA. <b>Hasiera data</b> 2021.03.08 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.03.30
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Presidente del club de fútbol  SOCIEDAD DEPORTIVA LEIOA <b>Hasiera data</b> 2020.10.23 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.01.13



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

LOZANO SANTOS, JOSE RICARDO	<b>Herri Administrazioetan Hizkuntza Normalizatzeko zuzendaria</b> <b>Kultura eta Hizkuntza Politika</b>	<b>2015.03.06</b>
14.1.c) art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	"Larrutik ordaindua" eleberria Alberdania argitaletxearen bidez argitaratzea.  Alberdania argitaletxea  <b>Hasiera data</b> 2018.10.05 <b>Amaiera data</b> 2023.10.05 <b>Orduak</b> 0	2019.02.13
MALAGA PEREZ, EMILIA	<b>Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordeko lehendakaria</b> <b>Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea (EGAB)</b>	<b>2019.06.28</b>
15 art. - Jarduera publikoak	Vocal del Consejo de Dirección de Emakunde.  EMAKUNDE, INSTITUTO VASCO DE LA MUJER  <b>Hasiera data</b> 2017.05.31 <b>Amaiera data</b> 2020.09.08 <b>Orduak</b> 0	2017.06.09
MARTIARENA BARCAIZTEGUI, MIREN	<b>Gobernu Irekiaren zuzendaria</b> <b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	<b>2021.04.24</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Tercera Teniente Alcalde.  Amorebieta-Etxanoko Udala  <b>Hasiera data</b> 2021.09.28 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.11.11
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Profesor en la Formacion en Gobernanza Abierta y Colaborativa. Metodologia ON-LINE  UNED (Bergara-Gipuzkoa)  <b>Hasiera data</b> 2021.12.20 <b>Amaiera data</b> 2021.12.23 <b>Orduak</b> 2	2021.11.01
16 art. - Kargudun hautuak	Zinegotzia-Concejal  Amorebieta-Etxanoko Udala  <b>Hasiera data</b> 2019.06.19 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.05.12
MARTINEZ DE LUNA UNANUE, MIREN IGONE	<b>Hezkuntza Arloko aholkularia</b> <b>Hezkuntza</b>	<b>2022.10.11</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Concejal  AYUNTAMIENTO DE ALEGRÍA-DULANTZI  <b>Hasiera data</b> 2019.06.15 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2019.09.25



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>MOLINERO GUTIERREZ, FRUMENCIO</b>	<b>Aseguramendu eta Kontratazio Sanitarioko zuzendaria Osasuna</b>	<b>2018.04.11</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Docente invitado en el Máster de Gestión Sanitaria Deustuko Unibertsitatea (Bilbao)	2021.03.24
	<b>Hasiera data</b> 2021.03.03 <b>Amaiera data</b> 2021.03.03 <b>Orduak</b> 0	
<b>MUGURUZA MENDARTE, MIREN IRUNE</b>	<b>Familia Politikako eta Aniztasuneko zuzendaria Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak</b>	<b>2019.06.15 2021.01.29</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Concejal AYUNTAMIENTO DE SALVATIERRA	2019.09.24
	<b>Hasiera data</b> 2019.06.15 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
<b>MUÑOZ LLAMAS, ANGELES</b>	<b>Etxebizitzako aholkularia Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak</b>	<b>2022.03.04</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Concejal AYUNTAMIENTO DE IURRETA	2017.06.16
	<b>Hasiera data</b> 2015.06.13 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
<b>MUÑOZ OTAEGI, JOSE ANGEL MARIA</b>	<b>Kultura Ondarea Garatzeko aholkularia Kultura eta Hizkuntza Politika</b>	<b>2020.09.18</b>
14.1.c) art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	Liburu baten azala egitea Erein Argitaletxea	2021.05.27
	<b>Hasiera data</b> <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Nestor Basterretxaren obren inguruko hitzaldia. Sistema Eragilea Plataforma	2021.05.24
	<b>Hasiera data</b> 2021.05.15 <b>Amaiera data</b> 2021.05.15 <b>Orduak</b> 0	
14.1.c) art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	IRATI izeneko komiki seriean gidoilari lanak egin zituen aspaldi, eta orain bere egile eskubideak merkaturatzen ditu Paul Urkijo zuzendariak istorioa zinemara eraman dezan.	2019.01.18
	<b>Hasiera data</b> 2018.12.28 <b>Amaiera data</b> 2022.12.29 <b>Orduak</b> 0	





## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX	<b>Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza Gaietarako aholkularia</b>	<b>2020.09.08</b>
	<b>Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena</b>	<b>2021.01.17</b>
16 art. - Kargudun hautuak	Alcalde	2017.06.05
	GAUTEGIZ-ARTEAGAKO UDALA	
	<b>Hasiera data</b> 2015.06.13 <b>Amaiera data</b> 2021.01.17 <b>Orduak</b> 0	
PEREZ BARREDO, M.ELENA	<b>Lan eta Gizarte Segurantzza sailburuordea</b>	<b>2021.01.23</b>
	<b>Lana eta Enplegua</b>	
14.1.d)	Secretaria de Políticas Públicas de la Comisión Ejecutiva de Euskadi del PSE-EE (PSOE).	2017.05.31
art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI-EUSKADIKO EZKERRA (PSOE)	
	<b>Hasiera data</b> 2015.09.21 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
PEREZ DE EULATE GONZALEZ, BEGOÑA	<b>Autogobernu Zuzendaria</b>	<b>2021.01.30</b>
	<b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	
14.1.c)	- Publicación de un artículo jurídico en la Revista LEGAL de Eusko Legebiltza-Parlamento Vasco.	2021.12.23
art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	Eusko Legebiltzarra-Parlamento Vasco	
	<b>Hasiera data</b> <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
14.1.c)	Publicacion de un articulo juridico en revista LEGAL del Parlamento Vasco.	2021.12.23
art. - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	Eusko Legebiltzarra-Parlamento Vasco	
	<b>Hasiera data</b> <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	
PICON SANTAMARIA, ARANTXA	<b>Erizaintzako zuzendaria - Santa Marina Ospitalea</b>	<b>2020.12.23</b>
	<b>Osakidetza-Servicio vasco de salud</b>	
14.1.b)	Participar en una de las clases de aprendizaje colaborativo	2021.03.09
art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FUDEN (Fundación para el desarrollo de la enfermería)	
	<b>Hasiera data</b> 2021.03.10 <b>Amaiera data</b> 2021.03.10 <b>Orduak</b> 2	
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskolako irakasle laguntzailea.	2021.02.08
	Gasteizko Erizaintzako unibertsitate eskola.	
	<b>Hasiera data</b> <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 41	



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

ROJO GOMEZ, ARANTZAZU	<b>Nazioartekotzeko aholkularia</b> <b>Kultura eta Hizkuntza Politika</b>	<b>2021.02.01</b>
16 art. - Kargudun hautuak	CONCEJAL HONDARRIBIKO UDALA	2021.03.25
	<b>Hasiera data</b> 2019.06.15 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
SANABRIA LLAGUNO, M <sup>a</sup> ARANZAZU	<b>EAE Adm. Publ. Datuak Babesteko Ordezkarria</b> <b>EAE Adm. Publ. Datuak Babesteko ordezkarria</b>	<b>2018.06.02</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	- Impartición de unas clases ONLINE en UPV-EHU. Master de Protecció- Impartición de unas clases ONLINE en UPV-EHU. Master de Protección de Datos Personales, Ciberseguridad y Derecho de la TICS.n de Datos Personales, Ciberseguridad y Derecho de la TICS. EHU-UPV	2021.12.23
	<b>Hasiera data</b> 2021.11.25 <b>Amaiera data</b> 2021.11.25	<b>Orduak</b> 3
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Impartición de unas clases ONLINE en UPV-EHU. Master de Protección de Datos Personales, Ciberseguridad y Derecho de la TICS. Universidad del Pais Vaco (Facultad de Derecho)	2021.02.02
	<b>Hasiera data</b> 2020.12.07 <b>Amaiera data</b> 2020.12.10	<b>Orduak</b> 3
SANCHEZ FERNANDEZ, MIGUEL	<b>Plangintza, Antolamendu eta Ebaluazio Sanitarioko zuzendaria</b> <b>Osasuna</b>	<b>2019.04.10</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Presidente en funciones del patronato. ACADEMIA DE LAS CIENCIAS MÉDICAS DE BILBAO	2020.12.29
	<b>Hasiera data</b> 2020.03.23 <b>Amaiera data</b>	<b>Orduak</b> 0
SUSTACHA DUÑABEITIA, CRISTINA	<b>Osasun-plangintza eta Berrikuntzarako aholkularia</b> <b>Osasuna</b>	<b>2022.01.17</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Imparticion de la Asignatura "Derecho en Telecomunicaciones" en el segundo semestre del Grado en Derecho especialidad en TICS. Deustuko Unibertsitatea.	2022.02.02
	<b>Hasiera data</b> 2022.02.08 <b>Amaiera data</b> 2022.05.28	<b>Orduak</b> 60



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>TAPIA PARREÑO, JOSE JAIME</b>	<b>Espetxe Erakundeetako aholkularia</b> <b>Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak</b>	<b>2021.03.31</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Profesor-tutor en el Master Universitario de Acceso a la Abogacia y Master Universitario de Acceso a Procurador.  UNED <b>Hasiera data</b> 2022.10.01 <b>Amaiera data</b> 2023.06.30 <b>Orduak</b> 60	2022.09.28
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Profesor-tutor en UNED en Master Universitario en Acceso a la Abogacia y Master Universitario en Acceso a Procurador.  UNED (Vitoria-Gasteiz Araba) <b>Hasiera data</b> 2021.09.01 <b>Amaiera data</b> 2022.06.30 <b>Orduak</b> 60	2021.11.15
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Profesor-tutor en UNED en Máster de Abogacia  UNED <b>Hasiera data</b> 2021.03.31 <b>Amaiera data</b> 2021.06.30 <b>Orduak</b> 14	2021.05.18
<b>TORREALDAY BERRUJECO, LUCIA</b>	<b>Aniztasunerako eta Hezkuntza Inklusiorako Zuzendaria</b> <b>Hezkuntza</b>	<b>2021.03.06</b>
17.1 art. - Unibertsitateko irakaslea	Responsable del PRACTICUM del Master de Educación Secundaria, UNED Bizkaia.  UNED. Bizkaia <b>Hasiera data</b> 2020.10.08 <b>Amaiera data</b> 2021.06.30 <b>Orduak</b> 0	2021.01.11
<b>UGARTE SAGASTIZABAL, EVA</b>	<b>Zuzendari nagusia</b> <b>NEIKER, Nekazal Ikerketa eta Garapenerako Euskal Erakundea S.A.</b>	<b>2021.06.30</b> <b>2022.03.01</b>
15 art. - Jarduera publikoak	Representante de la sociedad NEIKER S.A. en el Consejo de Administración de la sociedad "Instituto Lactológico de Lecumberri, S.A."  Instituto Lactológico de Lecumberri, S.A. <b>Hasiera data</b> 2021.06.29 <b>Amaiera data</b> <b>Orduak</b> 0	2021.09.01
<b>URKIAGA URKIZA, ZIGOR</b>	<b>Proiektu Estrategikoen eta Industria Administrazioaren Zuzendaria</b> <b>Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena</b>	<b>2021.03.06</b>
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Hezkuntza Sailak antolatzen dituen ikastetxeen arteko prestakuntza jardueretan ikastaroa ematea.  CIFP ZORNOTZA LHII <b>Hasiera data</b> 2020.10.02 <b>Amaiera data</b> 2020.11.27 <b>Orduak</b> 8	2021.01.30



## KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-ADIERAZPENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interés Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2022.11.02

<b>URRESTARAZU AMONDARAIN, MARIA IZASKUN</b>	<b>Zuzendari nagusia</b> <b>Izenpe, S.A.</b>	<b>2015.07.08</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Miembro de la junta directiva de la Asociación de Vecinos de Berio BERIBIZI. Asociación de Vecinos de Berio BERIBIZI.	2018.03.23
	<b>Hasiera data</b>	<b>Amaiera data</b>
		<b>Orduak</b> 0
<b>YOLDI DOMINGUEZ, MARIO JOSE</b>	<b>Etxebizitzako Plangintzaren eta Prozesu Eragileen zuzendaria</b> <b>Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak</b>	<b>2016.12.02</b>
14.1.b) art. - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	- Participar en el Máster en Vivienda Pública en la sesión de políticas innovadoras en materia de vivienda. Euskal Herriko Unibertsitatea (EHU-UPV)	2022.05.18
	<b>Hasiera data</b> 2022.04.07	<b>Amaiera data</b> 2022.04.07
		<b>Orduak</b> 2
<b>ZABALA GOMEZ, UGAITZ</b>	<b>Kabinete zuzendaria</b> <b>Gobernantza Publikoa eta Autogobernua</b>	<b>2021.05.25</b>
16 art. - Kargudun hautuak	ZINEGOTZIA LEIOAKO UDALA	2021.12.29
	<b>Hasiera data</b> 2019.06.15	<b>Amaiera data</b>
		<b>Orduak</b> 0
<b>ZARATE AGUIRRE, MIREIA</b>	<b>Nazioartekotzeko aholkularia</b> <b>Kultura eta Hizkuntza Politika</b>	<b>2020.09.08</b> <b>2021.01.25</b>
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Presidenta en funciones del Patronato. SABINO ARANA FUNDAZIOA	2020.11.27
	<b>Hasiera data</b> 2020.03.23	<b>Amaiera data</b> 2021.01.25
		<b>Orduak</b> 0
14.1.d) art. - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Miembro del EUZKADI BURU BATZAR PARTIDO NACIONALISTA VASCO	2017.03.06
	<b>Hasiera data</b> 2016.02.13	<b>Amaiera data</b> 2021.01.25
		<b>Orduak</b> 0
<b>ZULUAGA ZAMALLOA, IMANOL</b>	<b>Osasun Sailburuaren Kabineteko zuzendaria</b> <b>Osasuna</b>	<b>2020.09.22</b>
16 art. - Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE GUEÑES GUEÑES	2021.01.13
	<b>Hasiera data</b> 2020.09.22	<b>Amaiera data</b>
		<b>Orduak</b> 0